
99,274

144,780

48,242

64,647

50,262

90,992

19,272

11,649

14,279

32,011

16,277

20,050

6,652

18,352

4,714

11,033

2,114

16,930

13,382

13,337

1,087
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309

118

216
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4
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118
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8
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4
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1

1

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－
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1,605,980,092

2,366,652,855

795,476,406

978,066,539

732,793,173

1,460,310,330

345,205,123

199,850,749

232,180,919

481,735,700

263,430,252

304,310,709

102,547,998

273,210,310

72,078,119

185,947,846

33,268,122

308,373,859

221,130,428

213,452,957

18,810,935

3,855,656

2,792,168

4,502,872

1,670,803

4,454,240

1,731,572

3,153,251

764,127

450,800

386,953

984,163

320,410

569,743

160,962

493,520

88,686

280,838

50,470

286,153

614,524

222,329

131,209

－

2,792,168

4,502,872

1,670,803

2,724,780

1,346,112

2,275,251

439,167

450,800

386,953

984,163

320,410

569,743

160,962

493,520

88,686

280,838

50,470

286,153

614,524

222,329

131,209

－

－

－

－

1,729,460

385,460

878,000

324,960

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

700,304 2,331 1,604 711,201,873,050 27,309,360 20,791,913 3,317,880727 3,199,567

中華民國104年 7月

10711-02-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

     3.勞保年金99年至103年消費者物價指數累計成長率為5.45%，已達法定調整標準，故99年申請勞保年金符合規定且目前尚在領取中者，自104年5月調高年金給付金額，並於6月起發給。
 　　2.本表「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金，具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料；本項數據無細項分類數。
 註：1.本表地區別依投保單位所在地統計。由於部分案件被保險人退保當時投保單位之地區不明，故老年年金之總計數與各細項加總不合。

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計現金給付（年金給付）—按給付種類及地區分

       單位：人、元

 合　　　　計  失　　能　　年　　金給付種類
 人　　　　　數  金　　　　　額

 人　　數  金　　額
 小　　計  年　　金 國 併 勞  小　　計  年　　金

補償一次金
職業傷病失能 國 併 勞

補償一次金
職業傷病失能

地 區 別

 總　　　　　計



97,474

142,180

47,150

63,033

49,350

89,047

18,829

11,321

13,903

31,354

15,960

19,654

6,474

17,940

4,631

10,839

2,070

16,667

13,034

13,179

1,048

232

1,573

2,291

974

1,398

790

1,775

409

296

346

567

294

349

164

369

75

170

40

244

304

136

31

8

2

2

2
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1,581,917,900

2,327,651,174

779,216,707

954,819,999

721,773,685

1,431,643,399

339,461,705

194,767,408

226,848,139

474,051,605

259,626,246

299,679,342

100,336,612

268,568,933

71,156,935

183,785,376

32,727,404

304,767,689

216,240,651

211,444,785

18,173,799

3,680,614

21,270,024

34,498,809

14,588,896

18,792,300

9,287,916

25,513,680

4,979,291

4,632,541

4,945,827

6,699,932

3,483,596

4,061,624

2,050,424

4,147,857

832,498

1,881,632

490,248

3,320,017

4,275,253

1,785,843

505,927

175,042

20,759,294

34,133,279

14,008,786

18,792,300

9,287,916

25,115,720

4,979,291

4,632,541

4,945,827

6,699,932

3,483,596

4,061,624

2,050,424

4,147,857

832,498

1,881,632

490,248

3,320,017

4,275,253

1,785,843

505,927

175,042

510,730

365,530

580,110
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－
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 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

685,370 12,603 711,002,344,513 172,219,177 170,364,847 1,854,330

中華民國104年 7月

10711-02-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局普通事故給付組及職業災害給付組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國104年 9月14日

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計現金給付（年金給付）—按給付種類及地區分(續)

       單位：人、元

 老　年　年　金  遺　　屬　　年　　金給付種類
 人　　數  金　　額

 人　　數  金　　額
補償一次金

職業災害死亡  小　　計  年　　金
補償一次金

職業災害死亡
地 區 別

 總　　　　　計

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


